ИНЖАВИНСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

           24 ноября 2022 года            р.п. Инжавино   № 56

О внесении изменений в Порядок сообщения лицами, замещающими

муниципальные должности в Инжавинском районе Тамбовской области,

о возникновении личной заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей, которая приводит или может привести к

конфликту интересов

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Уставом Инжавинского района

Тамбовской области,

 Инжавинский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

 1. Внести в Порядок сообщения лицами, замещающими

муниципальные должности в Инжавинском районе Тамбовской области о

возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов,

утвержденный решением Инжавинского районного Совета народных

депутатов от 25.02.2021 № 6 (далее – Порядок) следующие изменения:

приложение к Порядку изложить в редакции, согласно приложения к

настоящему решению.

 2. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА

ТОП68» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

(www.top68.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию  по вопросам местного самоуправления, депутатским

полномочиям и депутатской этики районного Совета народных депутатов.

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель районного                       Глава Инжавинского района

Совета народных депутатов

                                       О.В. Маркин                                              Г.В. Селезнев

Приложение
                                                                                        к решению Инжавинского районного

                                                                                       Совета народных депутатов

                                                                                                            от  24.11.2022 г.  № 56

       Приложение
к Порядку сообщения лицами, замещающими

 муниципальные должности в Инжавинском районе

 Тамбовской области о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных

обязанностей, которая приводит или может

 привести к конфликту интересов

 В комиссию по соблюдению требований к служебному поведению лиц,

замещающих муниципальные должности  в Инжавинском районе

Тамбовской области от __________________________________________

                                            ____________________________________________

                                         ___________________________________________

                                                             (Ф.И.О., замещаемая должность)

УВЕДОМЛЕНИЕ

о возникновении личной заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей, которая приводит

или может привести к конфликту интересов

    Сообщаю о возникновении у меня личной заинтересованности при

исполнении должностных  обязанностей,  которая приводит или может

привести к конфликту интересов (нужное подчеркнуть).

    Обстоятельства,     являющиеся     основанием      возникновения      личной

заинтересованности:________________________________________________

_______________________________________________________________

________________________________________________________________.

    Должностные   обязанности,  на  исполнение  которых  влияет  или  может

повлиять личная заинтересованность:   _________________________________

__________________________________________________________________

_________________________________________________________________.

    Предлагаемые   меры  по  предотвращению  или  урегулированию

конфликта интересов: _______________________________________________

_______________________________________________________________

________________________________________________________________.

    Намереваюсь (не намереваюсь) лично присутствовать на заседании

комиссии при рассмотрении настоящего уведомления (нужное подчеркнуть).

    «___» _____________ 20__ г. ________________________      _______________________
                                                      (подпись лица, направляющего         (расшифровка подписи)

                                                                       уведомление)